
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

TKS 315 Pro (230
V)
Objednací číslo:
5903251

Produkt již není v nabídce

Univerzální pila pro domácí dílnu
nebo na stavbu. Konstrukčně
přizpůsobená k snadnému
přemísťování, univerzální použití.

Předsazená kolečka a sklopné rukojeti umožňují snadné přemísťování na pracovišti
S velkou úsporou místa při transportu pomocí sklopných noh - jednoduché složení pomocí křídlových matic
Žárově zinkovaný pracovní stůl s volitelnou možností stranového rozšíření
Posuvný suport s lehkým chodem valivého vedení a možností nastavitelného řezu pod úhlem
Pomocí ručního kolečka nastavitelný náklon pilového kotouče se stupnicí 0 – 45°
Nastavení výšky pilového kotouče pro ideální průchod materiálem v závislosti na jeho výšce
Nastavitelný hliníkový příložník na vedení se stupnicí a rychloupínací pákou
Odsávací hrdlo ø 100 mm pod motorovou jednotkou s propojením na kryt pilového kotouče
Vypínač stroje ovládá motorovou brzdu a jeho kryt má mechanický zámek STOP tlačítka

Rozsah dodávky

Posuvný suport
Prodloužení stolu
Rovnoběžný doraz
Ochranný kryt pilového kotouče s hadicí pro odsávání
Pil. kotouč ø 315 x 3 x ø 30 mm, 36 zubů s redukcí na hřídel ø 14mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Priemer pílového kotúča max. 315 mm
Max. prerez 90°- 90 mm / 45°- 50 mm
Rozmery pracovného stola 800 × 550 mm
Otáčky 2800 ot/min
Uhol naklopenia pílového kotúča 0 – 45°
Príkon 2200 W
Elektrické pripojenie 230 V
Pracovná výška 810 mm
Rozmery (š × v × h) 2000 × 1000 × 1360 mm
Hmotnosť 44 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pílový kotúč na drevo Ø 315 mm,
28 zubov, tvrdokov

Objednací číslo 5263128
Cena bez DPH 71 Kč
Cena s DPH 86 Kč

Hlinikový profil pre uhlový doraz
TKS 316 Pro

Objednací číslo 5912322
Cena bez DPH 19 Kč
Cena s DPH 23 Kč

Podpera materiálu MS 1 K s
guličkami

Objednací číslo 5900004
Cena bez DPH 69 Kč
Cena s DPH 84 Kč

Podpera materiálu MS 1 R

Objednací číslo 5900003
Cena bez DPH 68 Kč
Cena s DPH 82 Kč


